
 

UCHWAŁA NR XXX.135.2017 

RADY GMINY PROMNA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

dotyczącego zmiany rozporządzenia Wojewody Mazowieckiego w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina rzeki Pilicy  i Drzewiczki. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody                              

(Dz. U. z 2016r., poz. 2134 ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

Zmodyfikować  w projekcie uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego treść pkt. 9 na 

następujące brzmienie: 

  W pkt. 9) budowa nowych obiektów budowlanych na terenie gminy Promna dla terenów 

określonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy jako pod 

zabudowę jednorodzinną i mieszkaniową oraz zabudowę zagrodową i zabudowę letniskową                  

– w pasie szerokości 50 m od:.” 

§ 2. 

Zmodyfikować  w projekcie uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego treść pkt. 9 na 

następujące brzmienie: 

W pkt. 10) budowania nowych obiektów budowlanych na terenie gminy Promna dla terenów 

nieokreślonych  w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy jako tereny 

pod zabudowę jednorodzinną i mieszkaniową oraz zabudowę zagrodową i zabudowę 

letniskową oraz na terenie miasta i gminy Mogielnica – w pasie szerokości 100m od:.” 

§ 3. 

Uzgodnić pozostały zakres w/w uchwały bez uwag. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Promna. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         /-/ Zbysław Budyta 


